INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO INPREV DE VARGINHA
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha (MG) – Fone: (35) 3221-2419

e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - site: www.inprev.varginha.mg.gov.br

Edital de Licitação nº 05/2023 – Tomada de Preços nº 03/2023 – Contratação de empresa especializada

para planejamento, operacionalização e execução de Concurso Público

Fls.
Proc.
Data
Ass.

LICITAÇÃO N.º 05/2023 – TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2023

ANEXO 8

MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA - ME OU

EMPRESA DE PEQUENO PORTE – EPP, NOS TERMOS DO ART. 3º DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 123/2006

Ao

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do INPREV de Varginha - INPREV

Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312, Vila Paiva,

Varginha-MG, CEP: 37.018-625.

A..........................(nome da licitante)............................................, qualificada como microempresa (ou

empresa de pequeno porte) por seu representante legal (doc. anexo), inscrita no C.N.P.J. sob

no ......................., com sede na .................................., declara para os devidos fins de direito que

pretende postergar a comprovação da regularidade fiscal para o momento da assinatura do

contrato e ter preferência no critério de desempate quando do julgamento das propostas,

nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº

147/2014.

Sendo expressão da verdade, subscrevo-me.

Local e Data

..................................................

Nome e assinatura da Licitante

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/